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AJUNTAMENT DE SANT QUIRZE DE BESORA 

Anunci d’esmena d’errada material en Edicte publicat 

Es fa constar que a l’Edicte publicat al BOPB de data 3 de gener de 2024 d’enguany, 
Aprovació inicial del pressupost i la plantilla de personal per a l'exercici 2024, s’ha detectat 
un error aritmètic en el càlcul del pressupost.  

En concret, al text aprovat hi consta, transcrit literalment:  

“(...) 
ESTAT DE DESPESES 
CAPITOL DENOMINACIÓ EUROS 

1 DESPESES DE PERSONAL        890.605,95 
2 DESPESES BENS CORRENS I SERVEIS     1.718.050,11 
3 DESPRES FINANCERES          4.306,00 
4 TRANSFERÈNCIES CORRENTS       138.088,62 
5 FONS CONTINFÈNCIA         25.000,00 
6 INVERSIONS REALS       320.443,28 
7 TRANSFERÈNCIES DE CAPITAL   
9 PASSIUS FINANCERS  

 TOTAL DESPESES    3.096.493,96 
 
ESTAT D’INGRESSOS 
CAPÍTOL DENOMINACIÓ EUROS 

1 IMPOSTOS DIRECTES       755.953,89 
2 IMPOSTOS INDIRECTES         24.000,00 
3 TAXES I ALTRES INGRESSOS       713.768,00 
4 TRANSFERÈNCIES CORRENTS    1.230.114,52 
5 INGRESSOS PATRIMONIALS         29.343,65 
6 ALIENACIÓ D'INVERSIONS REALS             -   
7 TRANSFERÈNCIES DE CAPITAL        262.915,48 
8 ACTIUS FINANCERS         80.398,42 
9 PASSIUS FINANCERS   

 TOTAL INGRESSOS    3.096.493,96 
(...)” 
 

Un cop detectat i esmenat l’errada aritmètica, l’Edicte ha de quedar tal com es transcriu 
a continuació:  
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ESTAT DE DESPESES 

CAPÍTOL DENOMINACIÓ EUROS 
1 DESPESES DE PERSONAL        890.605,95 
2 DESPESES BENS CORRENS I SERVEIS     1.718.050,11 
3 DESPRES FINANCERES          4.306,00 
4 TRANSFERÈNCIES CORRENTS       138.088,62 
5 FONS CONTINFÈNCIA         25.000,00 
6 INVERSIONS REALS       240.044,86 
7 TRANSFERÈNCIES DE CAPITAL   
9 PASSIUS FINANCERS  

 TOTAL DESPESES 3.016.095,54 
 
ESTAT D’INGRESSOS 

CAPÍTOL DENOMINACIÓ EUROS 
1 IMPOSTOS DIRECTES       755.953,89 
2 IMPOSTOS INDIRECTES         24.000,00 
3 TAXES I ALTRES INGRESSOS       713.768,00 
4 TRANSFERÈNCIES CORRENTS    1.230.114,52 
5 INGRESSOS PATRIMONIALS         29.343,65 
6 ALIENACIÓ D'INVERSIONS REALS                -   
7 TRANSFERÈNCIES DE CAPITAL        262.915,48 
8 ACTIUS FINANCERS          - 
9 PASSIUS FINANCERS   

 TOTAL INGRESSOS    3.016.095,54 
 

El que es publica als efectes corresponents.  

 
L’ALCALDE  
David Solà Rota 

 

Sant Quirze de Besora, a 19 de març de 2024.  
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